
React SW developer – měřicí systémy
 65 000 - 100 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Baví Tě údržba a výstavba železniční infrastruktury? Chceš napomoc pokročilým webovým technologiím, aby
sledovaly a analyzovaly stav tratí, mostů, tunelů a dalších prvků železniční sítě? A navíc je React tvoje
doména? Tak jsi tady správně!

Náplň práce
Vyvíjení nové funkce v průmyslové webové aplikaci  
Efektivní spolupráce s produktovými inženýry a členy týmu pro vývoj softwaru  
Orientace v moderních nástrojích a technikách pro vývoj webové aplikace  

Požadavky
3 roky zkušeností jako SW developer  
Používají zde TypeScript, React, Material – UI, REST  
Sada dalších nástrojů: GIT, NX, Cypress, Confluence  
Komunikativní angličtina  
Výhodou je VŠ v informativním nebo příbuzném oboru  

Nabízíme
Zajímavé finanční ohodnocení + bonusový systém  
Práci na HPP  
Flexibilní pracovní doba + home office,  
Občerstvení na pracovišti  
Multisport karta.  
Kanceláře v blízkosti centra Brna  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


